[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 77 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Publica que seja realizada  operação tapa-buracos em toda dimensão da Avenida Beata Paula.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido pois a mesma se encontra cheia de buracos, causando grande  transtorno as pessoas que utilizam essa via.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2014.

	 Gilberto  Barreiro

	VEREADOR